⁴⁹ IBIDEM, n. 33, col. 206.

⁵⁰ IBIDEM, n. 33, col. 208.

⁵¹ IBIDEM, n. 33, col. 210.

⁵² IBIDEM, n. 33, col. 210-212.

⁵³ Febr. 1389; — IBIDEM, n. 33, col. 224.

⁵⁴ AMMANN A. M., *o.c.*, p. 89-90.

⁵⁵ AKZR., I, n. 25, p. 36; RIB, VI, addit. n. 39, col. 329.

⁵⁶ AKZR., I, n. 25, p. 36; RIB, VI, addit. n. 38, col. 37-314; addit. ad Chf. Ipat., PSRL, II, 353.

⁵⁷ RIB, VI, addit. n. 49, col. 419-422.

⁵⁸ AMMANN A. M., *o.c.*, p. 121; RIB, VI, n. 62, col. 529-53.

cujus nomen sua activitate ecclesiastica in Conc. Florentino necnon purpura Romana clarum evasit.

2. Hac historiae periodo originem habuit Metropolia Haliciensis, a Kioviensi separata, cujus erectioni Metropoliae Kioviensis Vladimiriā translatio causam praebuit. Quamvis notitiae de Haliciensi Metropolia jam exeunte saeculo XIII⁵⁹ habeantur, communius tamen ejus erectio ab Imperatore byzantino Andronico II (1282-1328), initio saeculi XIV, statuitur.⁶⁰ Post mortem primi Metropolitae Haliciensis Niphontis (1305), Petrus, a Georgio I, Principe Haliciensi, Constantinopolim missus, non amplius institutus est tantum pro Haliciensi, sed pro Kioviensi quoque Metropolia. Considerabatur tamen ut Haliciensis.⁶¹

Sed jam anno 1328 Metropolia Haliciensis, ut videtur, titularem suum non amplius habuit, quia Theognostus, Metropolita Kioviensis, pro illa Sede consecravit Theodorum,⁶² qui post quatuor annos (1332) una cum aliis partem habuit in electione Episcopi Cernyhoviensis Pauli.⁶³ Iterum tamen renovata fuit haec Metropolia a. 1338 a Patriarcha Constantinopolitano Joanne XIV Kalekas (1334-1347), qui in Metropoliam Theodorum, a Theognosto a. 1328 consecratum, instituit.⁶⁴ Sed Metropolia ipsa non longe duravit, quia anno 1347 Princeps Mosquensis Simeon, pingui elemosyna Imperatori Joanni VI Kantakuzeno oblata,⁶⁵ chrisobullam, qua Metropolia Haliciensis supprimitur, obtinuit,⁶⁶ quae bulla decreto synodali a Patriarcha Isidoro eodem anno confirmata fuit.⁶⁷ Sic Metropolia Haliciensis ad Kioviensem incorporata finem suum habuit.

Cum tamen Principatus Haliciae jure bellico sub Poloniae dominium transiisset (1366), Casimirus, Poloniae rex, Metropoliam iterum restaurandam curavit. Anno 1370 Constantinopolim suum candidatum Antonium misit et a Patriarcha Philotheo (1364-1376), sub comminatione, in casu negationis, se velle russos in latinam fidem baptizare, petivit⁶⁸ atque obtinuit⁶⁹ Antoni institutionem.

⁵⁹ PETRUŠEVYČ A., *O halytskich jepyskopich so vremeny učreždenija halytskoj epar-chiji daže do kontsa XIII v.*, p. 85, 191.